
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/ /2026 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2026 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153; zm. z 2025 r. poz. 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; zm. z 2025 r. poz. 39, 
poz. 1844, poz. 1846 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt w wysokości 34.854.803,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 21.049.376,00 zł 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 10.377.660,46 zł 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie: 3.427.766,54 zł 

2. Spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.744.457,54 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1.744.457,54 zł 
§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 36.599.260,54 zł, rozchody w wysokości 

1.744.457,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  
§ 6. Ustala się kwotę dotacji w wysokości: 14.498.686,00 zł planowanych do udzielenia z budżetu 

gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się załącznik Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2026 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1

DRUK 4 WERSJA 2 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 572 129,00 0,00 4 708,00 576 837,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 777,00 0,00 1 483,00 5 260,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 777,00 0,00 1 483,00 5 260,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 0,00 3 225,00 3 725,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 3 225,00 3 725,00 

bieżące razem: 99 624 769,90 0,00 4 708,00 99 629 477,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 20 213 254,28 0,00 0,00 20 213 254,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 433 770,63 0,00 0,00 4 433 770,63 

Ogółem: 119 838 024,18 0,00 4 708,00 119 842 732,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 433 770,63 0,00 0,00 4 433 770,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 882 

701,28 6 107 
014,22 5 330 314,22 30 000,00 5 300 314,22 776 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 775 687,06 15 775 687,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 21 962 

701,28 6 107 
014,22 5 330 314,22 30 000,00 5 300 314,22 776 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 855 687,06 15 855 687,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 751 

321,28 1 040 
634,22 1 040 634,22 0,00 1 040 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 710 687,06 11 710 687,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 12 831 

321,28 1 040 
634,22 1 040 634,22 0,00 1 040 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 790 687,06 11 790 687,06 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 283 435,23 1 597 
839,22 1 247 139,22 415 800,00 831 339,22 107 

500,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 4 685 596,01 4 685 596,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 553,00 -127 553,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 553,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 553,00 67 553,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 253 435,23 1 627 
839,22 1 277 139,22 415 800,00 861 339,22 107 

500,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 4 625 596,01 4 625 596,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 595 423,23 989 827,22 783 827,22 41 200,00 742 627,22 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 4 605 596,01 4 605 596,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 553,00 -127 553,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 553,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 553,00 67 553,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 5 565 423,23 1 019 

827,22 813 827,22 41 200,00 772 627,22 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 4 545 596,01 4 545 596,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 586 

430,00 41 900 
930,00 34 916 982,00 27 674 429,00 7 242 553,00 6 000 

000,00 983 948,00 0,00 0,00 0,00 11 685 500,00 11 685 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 53 586 

430,00 41 900 
930,00 34 916 982,00 27 674 429,00 7 242 553,00 6 000 

000,00 983 948,00 0,00 0,00 0,00 11 685 500,00 11 685 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 011 

476,00 21 325 
976,00 20 677 815,00 17 141 370,00 3 536 445,00 0,00 648 161,00 0,00 0,00 0,00 11 685 500,00 11 685 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 33 011 

476,00 21 325 
976,00 20 677 815,00 17 141 370,00 3 536 445,00 0,00 648 161,00 0,00 0,00 0,00 11 685 500,00 11 685 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 018 210,00 427 000,00 427 000,00 147 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 210,00 591 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 118 210,00 427 000,00 427 000,00 147 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 210,00 691 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 852 733,00 3 842 

733,00 3 220 388,00 1 921 268,00 1 299 120,00 150 
000,00 472 345,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 854 216,00 3 844 

216,00 3 221 871,00 1 921 268,00 1 300 603,00 150 
000,00 472 345,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 803 777,00 803 777,00 803 777,00 0,00 803 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 805 260,00 805 260,00 805 260,00 0,00 805 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 042 

171,20 7 879 
202,00 7 878 202,00 223 733,00 7 654 469,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 162 969,20 3 162 969,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 11 072 

171,20 7 879 
202,00 7 878 202,00 223 733,00 7 654 469,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 192 969,20 3 192 969,20 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 286 316,20 188 263,00 188 263,00 0,00 188 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 053,20 98 053,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 316 316,20 188 263,00 188 263,00 0,00 188 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 053,20 128 053,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 542 783,22 3 918 

428,75 256 152,75 45 484,00 210 668,75 3 662 
276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 354,47 624 354,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 430,22 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 354,47 -27 354,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 430,22 27 354,47 27 354,47 0,00 27 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,75 16 075,75 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 542 783,22 3 929 
707,47 267 431,47 45 484,00 221 947,47 3 662 

276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 075,75 613 075,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 625 383,22 3 001 

028,75 236 252,75 45 484,00 190 768,75 2 764 
776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 354,47 624 354,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 430,22 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 354,47 -27 354,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 430,22 27 354,47 27 354,47 0,00 27 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,75 16 075,75 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 625 383,22 3 012 
307,47 247 531,47 45 484,00 202 047,47 2 764 

776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 075,75 613 075,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 516 

052,18 98 731 
569,99 78 845 413,93 46 771 424,02 32 073 

989,91 12 148 
476,00 5 687 680,06 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 784 482,19 55 784 482,19 6 715 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 983,22 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 907,47 -424 907,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622 466,22 58 837,47 58 837,47 0,00 58 837,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 628,75 563 628,75 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 154 697 

535,18 98 774 
331,71 78 888 175,65 46 771 424,02 32 116 

751,63 12 148 
476,00 5 687 680,06 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 923 203,47 55 923 203,47 6 715 565,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 775 687,06 80 000,00 15 855 687,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 710 687,06 80 000,00 11 790 687,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 420 687,06 80 000,00 9 500 687,06 
   Opracowanie dokumentacji projektowej 2 etapu przebudowy ulicy 

Wąwozowej w Rzgowie (WPF) 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Prace projektowe dot. budowy i przebudowy dróg- przedłużenie 
ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej i Dąbrowskiego, wraz z 
budową ulicy Dąbrowskiego oraz przedłużeniem ulicy 
Rzemieślniczej do ulicy Literackiej (wraz z rondem na ul. 
Tuszyńska/Rzemieślnicza (WPF) 

200 000,00 50 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 685 596,01 -60 000,00 4 625 596,01 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 605 596,01 -60 000,00 4 545 596,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 596,01 -60 000,00 1 516 596,01 
   Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy 

OSP Stara Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka 
(F.S.: Stara Gadka) 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   
Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka ( F.S Stara Gadka) a) 
szafa - kuchnia b) modernizacja parkietu  sali OSP c) cyklinowanie 
parkietu+ listwy ( F.S.: Stara Gadka) 

67 553,00 -67 553,00 0,00 

   
Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka: a) szafa - kuchnia OSP; 
b) modernizacja parteru sali OSP; c) cyklinowanie parkietu+ listwy ( 
F.S.: Stara Gadka) 

0,00 67 553,00 67 553,00 

   Przebudowa placu przed OSP w Rzgowie (WPF) 691 000,00 -50 000,00 641 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 685 500,00 0,00 11 685 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 685 500,00 0,00 11 685 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 670 500,00 0,00 7 670 500,00 
   Przebudowa zaplecza szatniowo- sanitarnego przy salach 

gimnastycznych w Szkole Podstawowej w Rzgowie  0,00 250 000,00 250 000,00 

   Remont szatni oraz łazienek przy salach gimnastycznych w Szkole 
Podstawowej w Rzgowie 250 000,00 -250 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



851   Ochrona zdrowia 591 210,00 100 000,00 691 210,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dotacja celowa na rzecz Pabianickiego  Centrum Medycznego Sp. z 
o. o. z przeznaczeniem na inwestycje 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 162 969,20 30 000,00 3 192 969,20 
 90095  Pozostała działalność 98 053,20 30 000,00 128 053,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 053,20 30 000,00 128 053,20 
   Doposażenie placu zabaw (F.S.: Kalinko) 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
   Doposażenie placu zabaw w Kalinku    0,00 20 000,00 20 000,00 
   Opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego budowy 

PSZOK przy ul. Ogrodowej w Rzgowie  0,00 30 000,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 354,47 -11 278,72 613 075,75 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 624 354,47 -11 278,72 613 075,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 354,47 -11 278,72 613 075,75 

   Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym 
świetlicy wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: Czyżeminek) 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- 
Tadzin) 0,00 16 075,75 16 075,75 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku  
(F.S.: Czyżeminek) 17 354,47 -17 354,47 0,00 

Razem: 55 784 482,19 138 721,28 55 923 203,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  36 599 260,54 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 21 049 376,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 12 122 118,00 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 427 766,54 

Rozchody ogółem:  1 744 457,54 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 044 457,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2026 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji                                               (w 
złotych) 

Dział Rozdział  Treść 
podmiotowe przedmiotowe celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 2 916 039,00 252 000,00 2 449 147,00 

400 40002 GZWIK - dotacja celowa punkt zlewny   40 000,00 
400 40002 GZWIK - dotacja celowa lampa UV   70 000,00 

400 40002 GZWIK - dotacja celowa zakup 
samochodu technicznego   160 000,00 

400 40002 GZWIK - dotacja celowa zestawy hydrantowe  50 000,00 
400 40002 GZWiK- dotacja przedmiotowa  252 000,00  
600 60004 Gmina Pabianice - dotacja celowa   776 700,00 
710 71012 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa  90 000,00 

750 75020 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc 
finansowa   40 000,00 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji- zakup 
samochodu    80 000,00 

851 85195 

Dotacja dla Gminnej Przychodni 
Zdrowia w Rzgowie z przeznaczeniem  
na zakup i montaż aparatu RTG, zakup i 
montaż windy osobowej oraz remont i 
modernizację  budynku głównego GPZ 
w Rzgowie 

  591 210,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rzgowie 2 213 539,00  551 237,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Rzgowie 702 500,00   

Jednostki nie 
zaliczane do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 6 050 000,00 0,00 2 831 500,00 

O10 O1008 
zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z przeznaczeniem na 
konserwację rowów 

  170 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Kalinko na 
dofinansownie realizacji zadania pn:" 
Termomodernizacja budynku OSP w 
Kalinku"  

  466 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Rzgów na 
dofinansownie realizacji zadania pn:" 
Termomodernizacja budynku OSP w 
Rzgowie" 

  463 000,00 

754 75495 

Zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, zadania z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej 

  107 500,00 

801 80104 
zadania   w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki 
społecznej-przedszkola niepubliczne na 
terenie Gminy Rzgów 

4 300 000,00   

801 80149 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach 

1 700 000,00   

851 85111 
Dotacja celowa na rzecz Pabianickiego  
Centrum Medycznego Sp. z. o. z 
przeznaczeniem na inwestycje  

  100 000,00 

852 85295 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej  
oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
osób                  

  150 000,00 

854 85404 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
związanych z wczesnym wspomaganiem 
rozwoju dziecka 

50 000,00   

900 90005 
Dotacja celowa na dofinansowanie 
wymiany pieców węglowych na 
ekologiczne źródła ogrzewania 

  330 000,00 

921 92120 
Dotacje na prace konserwatorskie przy 
zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków 

  195 000,00 

926 92605 
zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej  

  850 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 2



Razem 8 966 039,00 252 000,00 5 280 647,00 
OGÓŁEM 

(wszystkie dotacje) 
(4+5+6) 

14 498 686,00    

Grupa dotacje na zadania bieżące 12.148.476,00 zł 
Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 14.498.686,00 zł. 
W załączniku tym ujęto: Dotacja dla Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie 

z przeznaczeniem  na zakup i montaż aparatu RTG, zakup i montaż windy osobowej oraz remont 
i modernizację  budynku głównego GPZ w Rzgowie  ( 85195 § 6220) 591.210,00 zł; dotację 

celową dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na modernizację punktu zlewnego 
i zsynchronizowanie z programem Urzędu Miejskiego w Rzgowie  (40002 § 6210) 40.000,00 zł; 

dotację celową dla GZWiK w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup samochodu technicznego 
(40002 § 6210) 160.000,00 zł; dotację celową dla GZWiK na zakup zestawów hydrantowych 
(40002 § 6210) 50.000,00 zł; dotację celową dla GZWiK  z przeznaczeniem na zamontowanie 

lampy UV z automatycznym systemem czyszczenia na SUW Romanów (40002 § 6210) 
70.000,00 zł; dotację celową na dofinansowanie wymiany pieców węglowych na ekologiczne 

źródła ogrzewania (90005 § 6230) 330.000,00 zł; dotację celową dla OSP Kalinko na 
dofinansownie realizacji zadania pn:" Termomodernizacja budynku OSP w Kalinku" (75412 § 
6230) 466.000,00 zł; dotację celową dla OSP Rzgów na dofinansownie realizacji zadania pn:" 

Termomodernizacja budynku OSP w Rzgowie" (75412 § 6230): 463.000,00 zł; Wpłata na rzecz 
Komendy Wojewódzkiej Policji (75404 § 6170): 80.000,00 zł; Dotacja celowa na rzecz 

Pabianickiego  Centrum Medycznego Sp. z. o. z przeznaczeniem na inwestycje  (85111 § 6230) 
100.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/ /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/  /2026 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 
Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2026 r. 

L.P. SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA- TREŚĆ PLAN W ZŁ 
1. Bronisin Dworski 750   Administracja publiczna 12 670,64 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 670,64 
     Wydatki bieżące   
    4210 Choinka dla dzieci z sołectwa Bronisin Dworski(F.S.: Bronisin Dworski) 

1 500,00 
     Promocja sołectwa Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 800,64 
    4220 Choinka dla dzieci z sołectwa Bronisin Dworski(F.S.: Bronisin Dworski) 

1 700,00 
     Promocja sołectwa Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 2 270,00 
    4300 Choinka dla dzieci z sołectwa Bronisin Dworski(F.S.: Bronisin Dworski) 

2 100,00 
     Promocja sołectwa Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 4 300,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 Doposażenie świetlicy w OSP Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 

21 000,00 
       
    4300 Doinwestowanie OSP Bronisin Dworski ( F.S Bronisin Dworski) 10 000,00 

2. Czyżeminek 750   Administracja publiczna 5 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 Spotkanie promocyjne sołectwa Czyżeminek ( F.S Czyżeminek) 

300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



    4220 Spotkanie promocyjne sołectwa Czyżeminek ( F.S Czyżeminek) 
1 200,00 

    4300 Spotkanie promocyjne sołectwa Czyżeminek ( F.S Czyżeminek) 
3 500,00 

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 854,47 
   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 854,47 

  
  4210 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  w Czyżeminku oraz pomieszczenia 
gospodarczego na jej terenie (F.S.: Czyżeminek) 

9 500,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 

Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym świetlicy 
wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: Czyżeminek) 10 000,00 

    6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  
w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek) 17 354,47 

3. Gospodarz 750   Administracja publiczna 7 062,98 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 062,98 
     Wydatki bieżące   
    4300 Sołectwo Gospodarz przyjazne dzieciom (F.S.: Gospodarz) 7 062,98 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 
   90095  Pozostała działalność 15 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gospodarzu ( F.S Gospodarz) 

8 000,00 
    4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gospodarzu ( F.S Gospodarz) 

7 000,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie strażnicy OSP w Gospodarz (F.S.: Gospodarz) 15 000,00 
    4300 Doposażenie strażnicy OSP w Gospodarz (F.S.: Gospodarz) 18 000,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Doposażenie strażnicy OSP w Gospodarz (F.S.: Gospodarz) 0,00 

4. Grodzisko Konstantyna 750   Administracja publiczna 17 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 

Spotkanie promocyjne mieszkańców sołectwa Grodzisko - 
Konstantyna                           (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 2



     
Mikołajki dla dzieci w sołectwa Grodzisko- 
Konstantyna                                                                   ( F. S. Grodzisko- 
Konstantyna) 3 300,00 

    4220 
Spotkanie promocyjne mieszkańców sołectwa Grodzisko - Konstantyna (F.S.: 
Grodzisko-Konstantyna) 2 000,00 

     
Mikołajki dla dzieci w sołectwa Grodzisko- Konstantyna ( F. S. Grodzisko- 
Konstantyna 700,00 

    4300 
Spotkanie promocyjne mieszkańców sołectwa Grodzisko - Konstantyna (F.S.: 
Grodzisko-Konstantyna) 6 500,00 

     
Mikołajki dla dzieci w sołectwa Grodzisko- Konstantyna ( F. S. Grodzisko- 
Konstantyna 4 000,00 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 
     Wydatki bieżące   

  
  4210 

Zakup exspresu do kawy do strażnicy OSP Grodzisko ( F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 

6 000,00 
     

Zakup namiotów ( 2 sztuki) dla OSP Grodzisko ( F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 7 000,00 

    4210 
Zakup systemu nagłośnienia dla OSP Grodzisko ( F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 13 000,00 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 967,67 
   75412  Ochotnicze straże pożarne  
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Modernizacja holu na I piętrze w strażnicy OSP Grodzisko  (F.S.: Grodzisko- 

Konstantyna) 30 967,67 
5. Guzew-Babichy 750   Administracja publiczna 20 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 Dzień Matki i Dziecka w sołectwie Guzew - Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 

500,00 
     Mikołajki dla dzieci z sołectwa Guzew - Babichy (F.S Guzew- Babichy) 

500,00 
    4220 Dzień Matki i Dziecka w sołectwie Guzew - Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 

3 000,00 
     Mikołajki dla dzieci z sołectwa Guzew - Babichy (F.S Guzew- Babichy) 

4 000,00 
    4300 Dzień Matki i Dziecka w sołectwie Guzew - Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 

6 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 3



     Mikołajki dla dzieci z sołectwa Guzew - Babichy (F.S Guzew- Babichy) 
5 500,00 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 650,22 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 14 650,22 
     Wydatki bieżące  
    4210 

Zakup 3 sztuk klimatyzatorów ( jednostka wewnętrzna )w świetlicy w  
strażnicy OSP Guzew  (F.S.: Guzew-Babichy) 14 650,22 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
   90095  Pozostała działalność 20 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     

Wykonanie dwóch kamieni pamiątkowych na terenie sołectwa Guzew - 
Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 20 000,00 

6. Huta Wiskicka Tadzin 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 075,75 
   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 075,75 
     Wydatki bieżące  
    4210 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin) 

11 000,00 
    4300 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin) 

9 000,00 
     Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin) 

16 075,75 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     

Uporządkowanie  terenu wokół świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka-
Tadzin) 0,00 

7. Kalinko 750   Administracja publiczna 8 447,67 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 447,67 
     Wydatki bieżące  
    4210 Dzień Rodziny (F.S.: Kalinko) 4 000,00 
    4220 Dzień Rodziny (F.S.: Kalinko) 1 447,67 
    4300 Dzień Rodziny (F.S.: Kalinko) 3 000,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4300 Zakup firan i zasłon do sali w OSP Kalinko (F.S.: Kalinko) 20 000,00 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
   90095  Pozostała działalność 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 4



     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Doposażenie placu zabaw (F.S.: Kalinko) 30 000,00 

8. Kalino 600   Transport i łączność  46 890,22 
   60016  Drogi publiczne gminne 46 890,22 
     Wydatki bieżące  

  
  4210 

Zakup materiałów przeznaczonych do bieżącego utrzymanie dróg gminnych  w 
Kalinie  (F.S.: Kalino)  

46 890,22 
9.  Prawda 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 983,83 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 36 983,83 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     

Modernizacja garażu polegająca na ociepleniu, wymianie posadzki, dachu w 
budynku OSP Prawda (F.S.: Prawda) 36 983,83 

 Romanów 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 085,11 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 35 085,11 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Modernizacja elewacji budynku strażnicy OSP Romanów ( F.S Romanów) 

35 085,11 
11. Rzgów I 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 553,20 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 82 553,20 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy w Rzgowie (F.S.: Rzgów I) 

82 553,20 
12. Rzgów II 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 553,20 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 82 553,20 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy w Rzgowie (F.S.: Rzgów II) 

82 553,20 
13. Stara Gadka 750   Administracja publiczna 5 000,20 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,20 
     Wydatki bieżące  
    4210 Dzień mieszkańca sołectwa Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 1 000,20 
    4220 Dzień mieszkańca sołectwa Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 2 000,00 
    4300 Dzień mieszkańca sołectwa Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 2 000,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 5



  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 553,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 77 553,00 

  
  6050 

Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka ( F.S Stara Gadka) a) szafa - 
kuchnia b) modernizacja parkietu  sali OSP c) cyklinowanie parkietu+ listwy ( 
F.S.: Stara Gadka) 

67 553,00 
     

Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy OSP Stara 
Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 5 000,00 

     
Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka (F.S.: 
Stara Gadka) 5 000,00 

14. Starowa Góra 750   Administracja publiczna 43 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 5 000,00 
     Powitanie Lata ( F.S.: Starowa Góra) 500,00 
     Dzień Dziecka z warsztatami ( F.S.: Starowa Góra) 3 000,00 
     Dzień Seniora ( F.S.: Starowa Góra) 9 000,00 
     Warsztaty piekarskie ( F.S.: Starowa Góra) 1 000,00 
     Kino plenerowe ( F.S.: Starowa Góra) 1 000,00 
    4220 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 0,00 
     Powitanie Lata ( F.S Starowa Góra) 500,00 
     Dzień Dziecka z warsztatami ( F.S. Starowa Góra) 2 000,00 
     Warsztaty piekarskie ( F.S. Starowa Góra) 1 000,00 
     Dzień Seniora ( F.S. Starowa Góra) 1 000,00 
    4300 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 5 000,00 
     Powitanie Lata ( F.S Starowa Góra) 7 000,00 
     Dzień Dziecka z warsztatami ( F.S. Starowa Góra) 5 000,00 
     Kino plenerowe ( F.S. Starowa Góra) 2 000,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S.: Starowa Góra) 6 000,00 
    4300 Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S.: Starowa Góra) 4 000,00 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 553,20 
   90095  Pozostała działalność 29 553,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 6



     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie  na placu zabaw przy ul. Centralnej 11 (F.S.: Starowa Góra) 3 000,00 
     Doposażenie placu zabaw przy ul. Wójtowskiej 1 (F.S.: Starowa Góra) 500,00 

     Namiot wystawowy (F.S.: Starowa Góra) 
3 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 

Kontener magazynowy ul. Wójtowska do przechowywania sprzętu ( F.S. 
Starowa Góra) 23 053,20 

     RAZEM: 812 901,36 
     WYDATKI MAJĄTKOWE: 446 103,68 
     WYDATKI BIEŻĄCE: 366 797,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 1 ) 

Zwiększenie planu dochodów:  

1.Zwrot świadczeń nienależnie pobranych z MOPS (85202 § 0940, 85228 § 0970): 4.708,00 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

RAZEM: 4.708,00 zł 

Zmiany w planie wydatków budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 2 ) 

Zwiększenie planu wydatków:  

1.Prace projektowe dot. budowy i przebudowy dróg- przedłużenie ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej 
i Dąbrowskiego, wraz z budową ulicy Dąbrowskiego oraz przedłużeniem ulicy Rzemieślniczej do ulicy 
Literackiej (wraz z rondem na ul. Tuszyńska/Rzemieślnicza (WPF)(60016 § 6050): 50.000,00 zł 

  Zwiększenie środków celem zabezpieczenia na potrzeby realizacji koncepcji na przedłużenie ulicy 
Rzemieślniczej do ulicy Literackiej (wraz z rondem na ul. Tuszyńska/Rzemieślnicza). Po zawarciu umowy na 
wykonanie PFU dot. budowy i przebudowy dróg - przedłużenie ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej 
i Dąbrowskiego oraz ulicy Dąbrowskiego konieczne jest zwiększenie puli środków na kolejne opracowanie 
koncepcyjne. 

2.Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 
(75412 § 4300 ): 5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

3.Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) (75412 § 4300 ): 
5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

4.Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka: a) szafa - kuchnia OSP; b) modernizacja parteru sali OSP; c) 
cyklinowanie parkietu+ listwy ( F.S.: Stara Gadka)(75412 § 6050): 67.553,00 zł 

Doprecyzowanie nazwy zadania 

5.Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek)(92109 § 4210): 
17.354,47 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

6.Dostawa z montażem klimatyzatorów w budynku gospodarczym na terenie świetlicy wiejskiej 
w Czyżeminku (F.S.: Czyżeminek) (92109 § 4300): 10.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

7.Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin)(92109 § 6050): 16.075,75 zł 

Przesunięcie realizacji na środki inwestycyjne 

8.Zwrot świadczeń nienależnie pobranych z MOPS (85202 § 2910): 1.483,00 zł 

9.Opracowanie dokumentacji projektowej 2 etapu przebudowy ulicy Wąwozowej w Rzgowie 
(WPF)(60016 § 6050): 30.000,00 zł 

Wprowadzenie nowego zadania w celu kontynuacji zrealizowanych działań związanych z przebudową 
ulicy na odcinku od ulicy Zaratajka do ulicy Kusocińskiego. 

10.Zakup firan i zasłon do sali w OSP Kalinko (F.S.: Kalinko)(75412 § 4300): 20.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Kalinko 

11.Doposażenie placu zabaw w Kalinku  (90095 § 6050): 20.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 1



W związku ze złożonym pismem Przewodniczącej KGW  i sołtysa sołectwa Kalinko . Środki zostaną 
przeznaczone na zakup wraz z dostawą i montażem urządzeń zabawowych na terenie istniejącego placu 
zabaw. 

12.Przebudowa zaplecza szatniowo- sanitarnego przy salach gimnastycznych w Szkole Podstawowej 
w Rzgowie (80101 § 6050): 250.000,00 zł 

Zmiana nazwy zadania ze względu na zakres prac wykraczający poza remont pomieszczeń  

13.Opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego budowy PSZOK przy ul. Ogrodowej 
w Rzgowie (90095  § 6050): 30.000,00 zł 

PFU jest niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach naboru FELD.02.13 
Gospodarka o zamkniętym obiegu 

14.Dotacja celowa na rzecz Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. z przeznaczeniem na 
inwestycje (85111 § 6230): 100.000,00 zł 

RAZEM: 622.466,22 zł 

Zmniejszenie  planu wydatków:  

1.Przebudowa placu przed OSP w Rzgowie (WPF) (75412 § 6050): 50.000,00 zł 

  Z uwagi na większą niż wynika z zawartej umowy z wykonawcą (po uwzględnieniu wydatkowanych 
w grudniu 2025 roku środków) kwotę zabezpieczoną na zadaniu proponuje się przeniesienie środków na 
zadanie „Prace projektowe dot. budowy i przebudowy dróg- przedłużenie ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej 
i Dąbrowskiego, wraz z budową ulicy Dąbrowskiego oraz przedłużeniem ulicy Rzemieślniczej do ulicy 
Literackiej (wraz z rondem na ul. Tuszyńska/Rzemieślnicza)”  

2.Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 
(75412 § 6050 ): 5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

3.Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) (75412 § 6050 ): 
5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

4.Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka ( F.S Stara Gadka) a) szafa - kuchnia b) modernizacja parkietu  
sali OSP c) cyklinowanie parkietu+ listwy ( F.S.: Stara Gadka)(75412 § 6050): 67.553,00 zł 

Doprecyzowanie nazwy zadania 

5.Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek)(92109 § 6050): 
17.354,47 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

6.Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym świetlicy wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: 
Czyżeminek)(92109 § 6050): 10.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

7.Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin)(92109 § 4300): 16.075,75 zł 

Przesunięcie realizacji na środki inwestycyjne 

8.Doposażenie placu zabaw (F.S.: Kalinko) (90095 § 6050): 20.000,00 zł 

Zmiana na wniosek sołectwa Kalinko. Środki przesunięte na zakup firan i zasłon do sali OSP Kalinko 

9.Remont szatni oraz łazienek przy salach gimnastycznych w Szkole Podstawowej w Rzgowie (80101 § 
6050): 250.000,00 zł 

Zmiana nazwy zadania  

RAZEM: 440.983,22 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516CB4A0-0F04-44C2-BBFB-D0CAFCB36668. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/ /2026 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.
	Załącznik 5 - Dotacje z budżetu gminy na rok 2026 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 6


